平成 27年 11月 10日

各  位

会 社 名  大成温調株式会社

代表者名   代表取締役社長 水谷 憲一

  (コード番号：1904、東証 JASDAQ)

問合せ先   上席執行役員 管理統括部長 河村 和平

  (TEL. 03-5742-7301)

連結子会社の事業の休止に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、連結対象子会社である ONCHO PHILIPPINES,INC.の事業の

閉鎖に向けた休止を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要

（1） 商 号       ONCHO PHILIPPINES,INC.

（2） 本店所在地              フィリピン マカティ市

（3） 代 表 者       Eva Policar-Bautista

（4） 事 業 内 容             設備工事事業

（5） 設立年月日             平成 7年 4月

（6） 資 本 金             10百万 PHP

（7） 総 資 産             104百万 PHP（285百万円）

（8） 決 算 日             12月 31日

（9） 株 主 構 成             当社 64％

２．事業休止の理由

ONCHO PHILIPPINES,INC.は平成 7年 4月の設立以来、主にフィリピン国における日系企業の工場

等の設備工事施工を行ってまいりました。しかしながら、ここ数年業績が低迷し、今後の業績回復

の見込みも不透明なことから、閉鎖に向けて休止するべきとの結論に至りました。

３．今後の予定

平成 28年 12月 事業休止予定

４．今後の見通し

当子会社の休止による通期の連結業績に与える影響は、現在精査中でありますが、現時点におい

ては軽微なものと考えております。通期の連結業績に与える影響があると判明した場合は、判明し

次第、速やかにお知らせいたします。

以上